
各 位 

 

本社社屋建替えに伴う事務所一時移転のご案内 

 

拝啓 春暖の候 貴社におかれましては ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は 本社社屋建替えに伴い 2022 年 4 月 4 日（月曜日）より 本社   

事務所を下記の通り一時移転することとなりました 

皆様には しばらくの間ご不便とご迷惑をおかけいたしますが 何卒ご了承のうえ今後

とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます 

なお 新本社社屋完成後の営業再開は別途ご連絡致しますが 2023 年 6 月頃を予定して 

おります 

まずは略儀ながら本文面をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

2022 年 3 月吉日 

三愛電子工業株式会社 

代表取締役社長 寺井一郎 

 

記 

 

移転先    〒140-0004 東京都品川区南品川 2 丁目 2-7 南品川 J ビル 6 階 

※みずほ銀行様が１～3 階に入居されているビルです 

TEL 03-5715-3531（代表） ・ FAX 03-5715-3532 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません 

 

移転作業期間 2022 年 4 月 2 日（土）～ 4 月 3 日 （日） 

※上記の期間において移転作業のため通信が不通となる時間がございます 

 

営業開始日  2022 年 4 月 4 日（月）より通常業務開始 

 

備 考     登記簿上の本社所在地に変更はございません 

       横浜技術センター、厚木営業所の所在地・機能に変更はございません 

以上 

 


